NATALIS COMITIS MYTHOLOGIAE,

LIBER SEXTVS.

Quòd a quo animo ferendum est siquid à Deo impetrare non possumus.

Vix multis difficultatibus vita mortalium vndique sit circumueuta, nullaquæ ex parte miseris catere soleat, Christianissime Rex optimum factu duxerunt antiqui, ut cum suauitate orationis, rerumquæ propositarum mirabilitate ad prudentiam, & ad tranquillitatem: animorum homines allicerentur. Nam quibus rationibus aliquis sibi vnquam persuaserit inutile esse, vel etiam pernitiosum, quod à Diis immortalibus per vòta cù summa animi contentione sapius expetuerit, nisi prius consliterit alios etiam homines res sibi, suisue carissimis calamitosas aliquando à Diis ipsis vix tandem impetrasse? Quo enim animo fuisse Theseus putandus est, cum cognouisset filii crudelissimè laniati innocentiam? aut quæ Deorum iræ tantum obesse Semele potuisset, quantum Iouis facilitas, cum ad illam rogatus, quo habitu ad immortalem Innonem solebat, cum fulmine accessisset? Quæ rursus maleuolentissimorum vis hominum, vel quæ improborum inuidia tam

cru-